
l

Smlouva je uzavřena písemně

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DILO Č.: 62-2-6730/2019
I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: DCom, spol. s r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Kšírova 504/32
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 619 00 Brno - Horní Heršpice

Zastoupená: plk. Ing. Jiří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Brně pod zn. C 41606

Bankovní spojení: ČNB, pobočka Brno Bankovní spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO" 62024302
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ" CZ62024302
DS: ybiaiuv DS: irsvafv

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedeni díla:
Specifikace díla: Oprava analogového radiového převaděčového systému v lokalitě ZN-Šumná náhradou komponent v
rozsahu cenové nabídky, která je přáohou Č.1 smlouvy

Cena díla bez DPH:
DPH 21%
Dodací lhůta: 06.12.2019

72 432,00 Kč
15 210,72 Kč

Cena včetně DPH: 87 642,72 KČ
Záruční doba: 24 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve

lhůtě do 30 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem: 87 642,72 KČ

Místo plněn' analogový rad'ový převaděč HZS jmk v 1okal"tě Šumná (ÚO znojmo)
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
objednatele. Splatnost faktury je 21 dni od doručeni do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

lV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodrženi terminu splnění předmětu plnění ze strany zhotovitele nebo v případě prodlení zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. Il. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu plněni za každý,
byt' i započatý den prodlení, a to až do dodání předmětu plnění; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.

2, Při nedodrženi termínu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn
účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského
zákoníku



y ¶

q
3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovením § 1971 občanského zákoníku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ \

1. Smluvní strany tím potvrzují, Ze přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastníci jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavření této smlouvy.

. , .3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, ze objednatel zasie tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odeslánkn budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle Nařízeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a q zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních
údajů).

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (l) zhotovitel.
Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

Přílohy: 1. Cenová nabídka - rozsah opravy

19, 11, 2019 8~e_ jE
V Brně, dne V

ře ského kraje DCom, spol. s r.o.

'l ČJeská repub|ika
Hasicský záchraňný sboř

jihomoravského kraje

614 00 Brno, Zubatého 1j

44



OCom
Dodavatel

Nabídka vydaná NAB-2019-100-000419

Odběratel

t

OCom, spol. s r.o. Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje

Kšírova 504/32
61900 Brno Zubatého 685/1
IČO 62024302 DIČ CZ62024302 61400 Brno

IČO 70884099 DIČ CZ70884099
Bankovní spojení

Vyřizuje Kontaktní osoba

Platnost od 17.10.2019 Platnost do 18.11.2019

Způsob úhrady
Způsob dopravy
Kód akce

Předmět
Poř, Kód zboží

Bankovní převod
Osobní odběr
OP-OST-2019-000001

Datum vytvoření
Datum dodání
Vytvořil

13.9.2019

10 DS00010-01

20 DS00354-00

30 DS00011-00

40 DS00354-00

50 OVYL-KON9021

60 CVF-RLF10

70 KVF-Nm-
RLF10/sroubovaci

80 KVF-Nm-
RLF10/sroubovaci-
PPC

90 DS00070-00

100 OST-HSE-14-005

110 OST-SLUZ-1122

120 OST-SLUZ-1122

130 OST-SLUZ-1122

140 x1PS13V810A.6

150 OST-SLUZ-1122

160 OST-SLUZ-1122

170 OST-SLUZ-1122

180 OST-SLUZ-1122

190 OST-SLUZ-1122

200 OST-SLUZ-1122

210 OST-SLUZ-1122

Název zboží

Anténa ZZ201 všesměrová 150-174 MHz

Držák ZZ antén vyztužený (uchycení
trubka)

Anténa ZZ203 směrová 150-174 MHz

Držák ZZ antén vyztužený (uchycení
trubka)

výložník na stožár 25/50cm (v46cm, prům.
4cm)

Kabel koaxiálni RLF10 50ohm 10,3mm černý

Nm na RLF10 šroubovací

Nm na RLF10 šroubovací precizní PPC

Bleskojistka B-T2F/155MHz VHF

žemnÍcÍ kit (RLF10)

Pigtail N(m) - 8NC(m) SPUMA 2 m

Pigtail N(m)- 8NC(m) SPUMA 2 m

Racková skříň 15 U včetně vystrojení

zdroj 13,8v /10a, Rexo šňůra, odpojovač
baterie

propojovací kabeláž - vykrývač

Filtr VHF pro vykrývač

Podružný rozvaděč na zed' pro 230 V s
jističem na stávajÍcÍ přívod včetně
vystrojení

Montážní materiál (lišty, příchytky, zemnící
sady, spojovací materiál, ...)

Konfigurace ROST, finální oživeni a funkční
zkouška

Montáž nového anténního systému a
technologie + demontáž stávaiÍcÍch
zařízeni

výchozí revizní zpráva (pro elektroinstalaci
a uzemněni)

M nožství MJ Záruka
(měsíce)

1,00 ks 24

1,00 ks

Křistek Roman

Cena za Sazba Cena
jednotku DPH % celkem

2 200,00 21 2 200,00

873,00 21 873,00

1,00 ks 24 2 950,00 21 2 950,00

1,00 ks 873,00 21 873,00

1,00 ks 24 940,00 21 940,00

40,00 m 24 45,00 21 1 800,00

2,00 ks 24 149,00 21 298,00

2,00 ks 24 359,00 21 718,00

2,00 ks 24 1 480,00 21 2 960,00

2,00 ks 24 1 050,00 21 2 100,00

1,00 ks 24 340,00 21 340,00

1,00 ks 24 340,00 21 340,00

1,00 ks 24 6 950,00 21 6 950,00

1,00 ks 24 2 900,00 21 2 900,00

1,00 ks 24 3 200,00 21 3 200,00

1,00 ks 24 10 000,00 21 10 000,00

1,00 ks 24 1 890,00 21 1 890,00

1,00 ks 24 2 400,00 21 2 400,00

1,00 ks 24 6 000,00 21 6 000,00

1,00 ks 24 16 000,00 21 16 000,00

1,00 ks 24 5 000,00 21 5 000,00

Listč. 1/2



\

Nabídka vydaná NAB-2019-100-000419

Doprava 2 cesty — instalace 170,00 km

Cena celkem bez DPH
Celkem DPH

Cena celkem s DPH

10,00 21 1 700,00

72 432,00 CZK
15 210,72 CZK

87 642,72 CZK

Razítko a podpis odběratele

tel.:

List č. 2/ 2


